

# **PC SERVICE CENTER NØRREBRO ApS**

Søllerødgårdsvej 9  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Michael Vedel**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PC SERVICE CENTER NØRREBRO ApS  
Søllerødgårdsvej 9  
2840 Holte

CVR-nr: 34053782  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail handel med IT-hardware samt mindre udlejning og udførelse af service af samme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -112.082.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret, men med fokus på en overskudsgivende drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-96.597</b>	<b>92.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.306	-10.451
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-105.903</b>	<b>81.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.179	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-112.082</b>	<b>81.813</b>
Skat af årets resultat .....		24.665	-19.271
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-87.417</b>	<b>62.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-87.417	62.542
<b>I alt</b> .....		<b>-87.417</b>	<b>62.542</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.100	7.906
Indretning af lejede lokaler .....		14.250	16.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.350</b>	<b>24.656</b>
Deposita .....		10.849	10.557
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.849</b>	<b>10.557</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.199</b>	<b>35.213</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.118	118.248
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.118</b>	<b>118.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.822	52.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	7.375
Andre tilgodehavender .....		24.665	8.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.487</b>	<b>68.971</b>
Likvide beholdninger .....		349.439	129.768
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>414.044</b>	<b>316.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>440.243</b>	<b>352.200</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-4.696	82.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.304</b>	<b>162.721</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		439	439
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>439</b>	<b>439</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		209.976	75.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		130.301	94.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.223	19.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.500</b>	<b>189.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.500</b>	<b>189.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>440.243</b>	<b>352.200</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	82.721	0	162.721
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-87.417	0	-87.417
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-4.696	0	75.304

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, kreditorer	14	12
Renter, tilknyttede virksomheder	6.165	0
	6.165	12

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet for sambeskatningen, Dimsaan Holding ApS.

### Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, hvorpå uopsigelsesperioden udløb 31. december 2016. Herefter er der 3 måneders opsigelsestid mellem parterne.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.